
58304-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58304-2024 - Gara

Germania – Servizi di pulizia di edifici – Gebäudereinigung
OJ S 20/2024 29/01/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeinde Gondelsheim
E-mail: info@lean-consulting-sued.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gebäudereinigung
Descrizione: Unterhalts- und Grundreinigung, sowie Glas- und Rahmenreinigung
Identificativo della procedura: f2ea7cf1-8834-454a-8e22-54184552ef5b
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

Motivi di esclusione
Frode: Zwingende Ausschlussgründe sind in erster Linie bestimmte Straftaten, die sich 
unmittelbar auf die Eignung des Bieters auswirken. Die Straftaten sind in § 123 Abs. 1 Nr. 1 
bis 10 GWB aufgeführt. Der Bieter hat eine Eigenerklärung zu den Ausschlussgründen mit 
seinem Angebot einzureichen.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Unterhalts- und Grundreinigung
Descrizione: Grundschule und Mehrzweckhalle, 6.850,02 m²
Identificativo interno: 1-2024-LOT0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/58304-2024
mailto:info@lean-consulting-sued.de


58304-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Verlängerungsoption durch den Auftraggeber um ein Jahr

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2024
Data di fine durata: 31/08/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Details finden sich in den Vergabeunterlagen

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.subreport.de/E58131186

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.subreport.de/E58131186
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 27/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, alcuni documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Die Nachforderung von gemäß VGV nachforderbaren Unterlagen 
wird über die Bieterkommunikation kommuniziert
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 27/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

https://www.subreport.de/E58131186
https://www.subreport.de/E58131186


58304-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Gemeinde Gondelsheim
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lotto: LOT-0002
Titolo: Glas- und Rahmenreinigung
Descrizione: Grundschule und Mehrzweckhalle 1.433,08 m²
Identificativo interno: 1-2024-LOT0002

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911000 Servizi di pulizia di alloggi, edifici e finestre

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Paese: Germania

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Details finden sich in den Vergabeunterlagen

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.subreport.de/E58131186

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 

https://www.subreport.de/E58131186


58304-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

A discrezione dell'acquirente, alcuni documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Die Nachforderung von gemäß VGV nachforderbaren Unterlagen 
wird über die Bieterkommunikation kommuniziert
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Gemeinde Gondelsheim
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizzazioni

ORG-0003
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg
Numero di registrazione: Leitweg-ID: 08-A9866-40
Indirizzo postale: Regierungspräsidium Karlsruhe
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76247
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: 07219264049
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0001
Nome ufficiale: Gemeinde Gondelsheim

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de


58304-2024 Page 5/5

Numero di registrazione: USt.-ID DE143080793
Località: Gondelsheim
Codice postale: 75053
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Paese: Germania
Referente: Lean Consulting süd
E-mail: info@lean-consulting-sued.de
Telefono: 0620514763
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 72b1fba9-ea9d-434a-840f-1cfbf0141a8c  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 26/01/2024 11:36:50 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 58304-2024
Numero dell'edizione della GU S: 20/2024
Data di pubblicazione: 29/01/2024

mailto:info@lean-consulting-sued.de

